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Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 

31. december 2024 for Bizconnect A/S. 

 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

Bestyrelsen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 

 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. 

januar - 31. december 2024.  

 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 

beretningen omhandler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
København S, den       /      2025 

 

 

 
Direktion 

 

 
Lasse Sebastian Carlsen 

 

 

  

 
Bestyrelse 

 

 
Søren Iversen 

Formand  

  

  

Lasse Sebastian Carlsen 

  

  

  

Stig Larsen 
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Til den daglige ledelse i Bizconnect A/S 

Vi har opstillet årsregnskabet for Bizconnect A/S for perioden 1. januar - 31. december 2024 på 

grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 

 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse 

og noter. 

 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle 

oplysninger. 

 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere 

årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i 

revisorloven og International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for 

revisorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel 

kompetence og fornøden omhu.  

 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til 

opstillingen af årsregnskabet, er Deres ansvar. 

 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi 

ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os 

til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, 

hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Frederiksberg C, den       /        2025 

 

Revision København 

Godkendt Revisionspartnerselskab 

CVR.: 34619654 

 

 

 

Mads Lutz Jørgensen 

Registreret revisor, Cand.merc.aud. FSR - Danske Revisorer 

mne35797 

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 9
Q

SI
M

-D
TQ

K6
-A

7D
D

B-
IC

T3
A-

IT
0W

O
-A

7G
U

O



 Bizconnect A/S 

  

  

 SELSKABSOPLYSNINGER  
   
 

   

 5 

 

Selskabet Bizconnect A/S 

Ørestads Boulevard 73 

2300  København S 

  
    
   CVR-nr.: 43 90 55 70 

  Stiftet: 25. februar 2023 

  Kommune: København 

  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 

    
Bestyrelse Søren Iversen, formand 

 Lasse Sebastian Carlsen 

 Stig Larsen 

  
Direktion Lasse Sebastian Carlsen 

  
Revisor  Revision København 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Gammel Kongevej 138A, st.  

  1850  Frederiksberg C 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af handel og service samt 

aktiviteter i tilknytning hertil. 

 
Usædvanlige forhold 

Der har ikke været øvrige enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig 

karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 
 

Oplysninger om selskabets nettoomsætning er udeladt af konkurrencemæssige hensyn. 

 

Usikkerhed ved indregning og måling 

Der er i regnskabsåret ikke konstateret væsentlige usikkerhed vedrørende indregning og måling af 

regnskabsposter.  


Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reetableret ved egen indtjening. 

 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 

selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 

Årsregnskabet for Bizconnect A/S for 2024 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens 

bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.  

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 

Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 

 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 

værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret 

kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets 

indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som 

følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i 

resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 

selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 

selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 

forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 

årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
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RESULTATOPGØRELSEN 

Generelt 

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 

regnskabsposten bruttofortjeneste. 

 
Bruttofortjeneste  

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, andre 

driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 

 
Nettoomsætning 

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt 

levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes 

ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 

 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter. 

 
Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 

debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 

 
Personaleomkostninger 

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder 

sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 

 
Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 

regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og 

godtgørelser under acontoskatteordningen mv. 

 
Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 

resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med 

den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
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BALANCEN 

 
Materielle anlægsaktiver 

Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med 

fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. 

 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og 

reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på 

anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige 

værdi, ophører afskrivning. 

 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger 

fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 

 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 

tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen 

omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte 

produktionsomkostninger. 

 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis 

brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.  

 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider 

og restværdier: 

 
  

 

Brugstid Restværdi 

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 

 

5 år 0-20 % 

    
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 

salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. 

Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre 

driftsomkostninger. 

 
Finansielle anlægsaktiver 

Deposita 

Deposita måles til anskaffelsespris. 
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Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

 
Likvide beholdninger 

Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante 

beholdninger. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 

årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for 

betalte acontoskatter. 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 

regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende 

aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles 

udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 

måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af 

fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske 

skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 

 
Gældsforpligtelser 

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede 

virksomheder, kapitalinteresser samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis 

svarer til nominel værdi. 

 
Periodeafgrænsningsposter 

Under periodeafgrænsningsposter indregnes modtagne betalinger vedrørende indtægter i de 

efterfølgende år. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  -13.310 -127.140 
   

 1 Personaleomkostninger  -1.151.071 -470.122 

   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver  -9.402 -4.700 
     

 DRIFTSRESULTAT  -1.173.783 -601.962 
   

   Andre finansielle omkostninger  -20.532 -3.119 
     

 RESULTAT FØR SKAT  -1.194.315 -605.081 
     

 ÅRETS RESULTAT  -1.194.315 -605.081      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Overført resultat  -1.194.315 -605.081 
     

 DISPONERET I ALT  -1.194.315 -605.081      
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   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  32.911 42.314 
     

   Materielle anlægsaktiver  32.911 42.314 
     

   Deposita  17.040 12.862 
     

 Finansielle anlægsaktiver  17.040 12.862 
     

   ANLÆGSAKTIVER  49.951 55.176 
     

   

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  104.303 101.875 

   Andre tilgodehavender  52.814 11.842 
     

 Tilgodehavender  157.117 113.717 
     

   Likvide beholdninger  59.174 71.986 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  216.291 185.703 
     

   

 AKTIVER  266.242 240.879      
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   Virksomhedskapital  400.000 400.000 

   Overført resultat  -1.299.396 -605.081 
     

   EGENKAPITAL  -899.396 -205.081 
     

   

   Gæld til kapitalinteresser  387.878 100.633 
     

 2 Langfristede gældsforpligtelser  387.878 100.633 
     

   Kreditinstitutter  42.434 0 

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  12.500 12.500 

   Anden gæld  20.858 35.802 

   Periodeafgrænsningsposter  701.968 297.025 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  777.760 345.327 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  1.165.638 445.960 
     

   

 PASSIVER  266.242 240.879      

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

 5 Ejerforhold  
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 Virksomhedskapital primo  400.000 400.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo  400.000 400.000 
     

 Overført resultat, primo  -605.081 0 

 Årets resultat  -1.194.315 -605.081 

 Koncerntilskud fra modervirksomhed  500.000 0 
     

 Overført resultat ultimo  -1.299.396 -605.081 
     

   EGENKAPITAL  -899.396 -205.081 
     

   

   Forslag til resultatdisponering  -1.194.315 -605.081 
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 1 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget  2 1 

   

 Lønninger  1.029.052 441.064 

 Pensioner  108.800 25.948 

 Andre omkostninger til social sikring  13.219 3.110 
     

 1.151.071 470.122 
     

   

   

 Gæld i alt Gæld i alt Restgæld 
 primo ultimo efter 5 år 
 2 Langfristede gældsforpligtelser  

   
 Gæld til kapitalinteresser  100.634 387.878 0 
       

 100.634 387.878 0 
       

   

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Eventualaktiver 

Selskabet har et skatteaktiv i form af uudnyttede underskud. Skatteaktivet har en værdi af 

242.714 DKK til modregning i fremtidige overskud. 

 

Eventualforpligtelser 

Medarbejderforpligtelser 

Selskabet har normale forpligtelser til opsigelsesvarsler for ansat personale. 

 

Huslejeforpligtelse 

Selskabet har en opsigelsesforpligtelse på 6 måneders husleje.  

 

   

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Virksomheden har ikke pantsat aktiver eller stillet anden form for sikkerhed. 
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 5 Ejerforhold  

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne 
eller minimum 5% af aktiekapitalen: 

 
Halbjerg Holding ApS, Bårdesøvej 25, 5450 Otterup 
S. Larsen Holding ApS, c/o Intellis A/S. Ørestads Boulevard 108, 2300 København S 
Søren I. Holding ApS, Skindergade 52, 3. 004, 1159 København K 
TV Maijer Holding ApS, c/o Bizconnect A/S, Ørestads Boulevard 73, 2300 København S 
  

   

 


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certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af 
Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden 
underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres digitale 
underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator,
https://penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for digitale 
underskrifter.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Lasse Sebastian Carlsen
Direktør
På vegne af: Bizconnect A/S
Serienummer: e5a4297a-091c-405e-afce-eb752f87e78b
IP: 37.120.xxx.xxx
2025-05-02 07:25:49 UTC

Lasse Sebastian Carlsen
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: Bizconnect A/S
Serienummer: e5a4297a-091c-405e-afce-eb752f87e78b
IP: 37.120.xxx.xxx
2025-05-02 07:25:49 UTC

Stig Larsen
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: IBridge Consulting ApS
Serienummer: 479b19d9-35cd-40d9-b807-4af8d1d31744
IP: 217.210.xxx.xxx
2025-05-02 08:16:24 UTC

Søren Iversen
Bestyrelsesformand
Serienummer: a289790b-6170-412d-b4b2-cfde9743a322
IP: 85.203.xxx.xxx
2025-05-02 09:59:02 UTC

Mads Gerzymisch Lutz Jørgensen
Registreret revisor
På vegne af: Revision København
Serienummer: 5f78c129-c77a-429c-9e2a-347f652c4c1d
IP: 212.130.xxx.xxx
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         wxPo2btBaq4lNwUEjeWj4xuE32Xc5L4fduN7XnJu3B8=   Ovz7anOZLQy4w/49FSsFz0Rb7a19NduGb+oNRAxOTFI=      AQAB           2025-05-02T07:25:48.929Z     vjrMDSkIhmUUHfqrJi3/rVnQjSTCH5bZPm1LdkH87Zg=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1430975753242363825356485183569731170624037544806        


 
             
                 
             
             14509741 Ledelsens regnskabserklæring 2024
             W0CVU-ARZUY-27YJ7-MFV7C-CBQYD-ZDCKR
             SHA-256
             59a316db5bde1549165e9838de9dabdf57dfc6e2110a73c6015789089a0438b7
             
                                     
                                                     Bizconnect A/S
                                                                             Direktør
                                            
                                     
                                                     Bizconnect A/S
                                                                             Bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
             
             14509741 Spicifikationshæfte 2024
             ECCK5-75PWB-Z3NQ0-2U588-Y5NU3-FW1G6
             SHA-256
             a5cc473bc317582418428c8ebeedf7ee230f976b9df1af53a7768a43f9dad5a4
             
                                     
                                                     Bizconnect A/S
                                                                             Direktør
                                            
                                     
                                                     Bizconnect A/S
                                                                             Bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
             
             14509741 Årsrapport 2024
             9QSIM-DTQK6-A7DDB-ICT3A-IT0WO-A7GUO
             SHA-256
             040954f93f291c3cd54b0ab4aeceb32f2a8e39e77b5e18608cdb97269907ae60
             
                                     
                                                     Bizconnect A/S
                                                                             Direktør
                                            
                                     
                                                     Bizconnect A/S
                                                                             Bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
             
             Kundeaftale HVIDVASK selskab 2024
             9TC2A-OLSHF-TK8QH-VQE3H-57XZ9-HTV2A
             SHA-256
             744fb055b49592b9ce2e52cfdc3cd348f607e550f5ec4701184e86ed6a17f34b
             
                                     
                                                     Bizconnect A/S
                                                                             Direktør
                                            
                                     
                                                     Bizconnect A/S
                                                                             Bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
             
             Kundeaftale Persondataforordningen
             LI7PL-EDIJ1-L1J7L-8NU4M-QUF3N-3FGCZ
             SHA-256
             1806467d9c291e1f184638968ba3645f14cf60d080ee961e00b78c73b2b58e49
             
                                     
                                                     Bizconnect A/S
                                                                             Direktør
                                            
                                     
                                                     Bizconnect A/S
                                                                             Bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         wxPo2btBaq4lNwUEjeWj4xuE32Xc5L4fduN7XnJu3B8=   Ovz7anOZLQy4w/49FSsFz0Rb7a19NduGb+oNRAxOTFI=      AQAB           2025-05-02T07:25:48.929Z     vjrMDSkIhmUUHfqrJi3/rVnQjSTCH5bZPm1LdkH87Zg=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1430975753242363825356485183569731170624037544806        
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                                                                             Bestyrelsesmedlem
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                                                                             Direktør
                                            
                                     
                                                     Bizconnect A/S
                                                                             Bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
             
             14509741 Årsrapport 2024
             9QSIM-DTQK6-A7DDB-ICT3A-IT0WO-A7GUO
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             040954f93f291c3cd54b0ab4aeceb32f2a8e39e77b5e18608cdb97269907ae60
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                                                                             Direktør
                                            
                                     
                                                     Bizconnect A/S
                                                                             Bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
             
             Kundeaftale HVIDVASK selskab 2024
             9TC2A-OLSHF-TK8QH-VQE3H-57XZ9-HTV2A
             SHA-256
             744fb055b49592b9ce2e52cfdc3cd348f607e550f5ec4701184e86ed6a17f34b
             
                                     
                                                     Bizconnect A/S
                                                                             Direktør
                                            
                                     
                                                     Bizconnect A/S
                                                                             Bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
             
             Kundeaftale Persondataforordningen
             LI7PL-EDIJ1-L1J7L-8NU4M-QUF3N-3FGCZ
             SHA-256
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                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
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                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
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                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
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                        padding: 5px 0px;
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                        margin: 5px 0px;
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                    }
                
            
             
                 
                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         P+YnMmXghNc92JvrcZxzSGXXzUfSX9jEO2eWqD0/EE8=   LHESS6cDvqLE9qLq7rpB14xMcCW5lARweERU7y7IobI=      AQAB           2025-05-02T08:16:23.321Z     leJBqwN5Ymx5/rr0abFGFP6EpU2ObmVRbRT/fgwDSUg=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 796145453816397233896434925154294427208940914776        


 
             
                 
             
             14509741 Ledelsens regnskabserklæring 2024
             W0CVU-ARZUY-27YJ7-MFV7C-CBQYD-ZDCKR
             SHA-256
             59a316db5bde1549165e9838de9dabdf57dfc6e2110a73c6015789089a0438b7
             
                                     
                                                     IBridge Consulting ApS
                                                                             Bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
             
             14509741 Spicifikationshæfte 2024
             ECCK5-75PWB-Z3NQ0-2U588-Y5NU3-FW1G6
             SHA-256
             a5cc473bc317582418428c8ebeedf7ee230f976b9df1af53a7768a43f9dad5a4
             
                                     
                                                     IBridge Consulting ApS
                                                                             Bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
             
             14509741 Årsrapport 2024
             9QSIM-DTQK6-A7DDB-ICT3A-IT0WO-A7GUO
             SHA-256
             040954f93f291c3cd54b0ab4aeceb32f2a8e39e77b5e18608cdb97269907ae60
             
                                     
                                                     IBridge Consulting ApS
                                                                             Bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
             
             Kundeaftale HVIDVASK selskab 2024
             9TC2A-OLSHF-TK8QH-VQE3H-57XZ9-HTV2A
             SHA-256
             744fb055b49592b9ce2e52cfdc3cd348f607e550f5ec4701184e86ed6a17f34b
             
                                     
                                                     IBridge Consulting ApS
                                                                             Bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
             
             Kundeaftale Persondataforordningen
             LI7PL-EDIJ1-L1J7L-8NU4M-QUF3N-3FGCZ
             SHA-256
             1806467d9c291e1f184638968ba3645f14cf60d080ee961e00b78c73b2b58e49
             
                                     
                                                     IBridge Consulting ApS
                                                                             Bestyrelsesmedlem
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                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
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             W0CVU-ARZUY-27YJ7-MFV7C-CBQYD-ZDCKR
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             59a316db5bde1549165e9838de9dabdf57dfc6e2110a73c6015789089a0438b7
             
                                     
                                                                             Bestyrelsesformand
                                            
                            
        
             
             14509741 Spicifikationshæfte 2024
             ECCK5-75PWB-Z3NQ0-2U588-Y5NU3-FW1G6
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             a5cc473bc317582418428c8ebeedf7ee230f976b9df1af53a7768a43f9dad5a4
             
                                     
                                                                             Bestyrelsesformand
                                            
                            
        
             
             14509741 Årsrapport 2024
             9QSIM-DTQK6-A7DDB-ICT3A-IT0WO-A7GUO
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             040954f93f291c3cd54b0ab4aeceb32f2a8e39e77b5e18608cdb97269907ae60
             
                                     
                                                                             Bestyrelsesformand
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             9TC2A-OLSHF-TK8QH-VQE3H-57XZ9-HTV2A
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             Kundeaftale Persondataforordningen
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                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
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             14509741 Spicifikationshæfte 2024
             ECCK5-75PWB-Z3NQ0-2U588-Y5NU3-FW1G6
             SHA-256
             a5cc473bc317582418428c8ebeedf7ee230f976b9df1af53a7768a43f9dad5a4
             
                                     
                                                     Revision København
                                                                             Registreret revisor
                                            
                            
        
             
             14509741 Årsrapport 2024
             9QSIM-DTQK6-A7DDB-ICT3A-IT0WO-A7GUO
             SHA-256
             040954f93f291c3cd54b0ab4aeceb32f2a8e39e77b5e18608cdb97269907ae60
             
                                     
                                                     Revision København
                                                                             Registreret revisor
                                            
                            
        
             
             Kundeaftale HVIDVASK selskab 2024
             9TC2A-OLSHF-TK8QH-VQE3H-57XZ9-HTV2A
             SHA-256
             744fb055b49592b9ce2e52cfdc3cd348f607e550f5ec4701184e86ed6a17f34b
             
                                     
                                                     Revision København
                                                                             Registreret revisor
                                            
                            
        
             
             Kundeaftale Persondataforordningen
             LI7PL-EDIJ1-L1J7L-8NU4M-QUF3N-3FGCZ
             SHA-256
             1806467d9c291e1f184638968ba3645f14cf60d080ee961e00b78c73b2b58e49
             
                                     
                                                     Revision København
                                                                             Registreret revisor
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         ODq50zPAixeZOe82Ra4qLFS/a2R6o31DMDdV2Aq15Fk=   QKdbcjPQCW5mOag/I6m2Pr/S5R+4u3btZnrOjTA8wzc=      AQAB           2025-05-02T11:03:58.887Z     uEF3zvjqWUoNkG8dRxFiLSnRs2ntkcSybAWDoCv3PgI=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 622054318224816626533924581659150957424145915929        


 
             
                 
             
             14509741 Generalforsamling 2024
             51PN7-3TZHA-0Q2TY-HM1CH-MAZCE-WJUL9
             SHA-256
             2d3da010d670db3cbe84f9bc4915099bafbb45a649c66193d858fad9baa6c48b
             
                                     
                                                     Bizconnect A/S
                                                                             Dirigent
                                            
                            
        
             
             14509741 Årsrapport 2024
             9QSIM-DTQK6-A7DDB-ICT3A-IT0WO-A7GUO
             SHA-256
             040954f93f291c3cd54b0ab4aeceb32f2a8e39e77b5e18608cdb97269907ae60
             
                                     
                                                     Bizconnect A/S
                                                                             Dirigent
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


{"documentKey":"9QSIM-DTQK6-A7DDB-ICT3A-IT0WO-A7GUO","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2025-05-02T07:25:49Z","ip":"37.120.xxx.xxx","signedDataFile":"3fd22638ae14f20a.xml","signerSerial":"e5a4297a-091c-405e-afce-eb752f87e78b","type":"penneo","signerName":"Lasse Sebastian Carlsen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Direktør","onBehalfOf":"Bizconnect A/S"}],"dataFile":"3fed68d70dd1223e.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"59a316db5bde1549165e9838de9dabdf57dfc6e2110a73c6015789089a0438b7","key":"W0CVU-ARZUY-27YJ7-MFV7C-CBQYD-ZDCKR","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"a5cc473bc317582418428c8ebeedf7ee230f976b9df1af53a7768a43f9dad5a4","key":"ECCK5-75PWB-Z3NQ0-2U588-Y5NU3-FW1G6","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"040954f93f291c3cd54b0ab4aeceb32f2a8e39e77b5e18608cdb97269907ae60","key":"9QSIM-DTQK6-A7DDB-ICT3A-IT0WO-A7GUO","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"744fb055b49592b9ce2e52cfdc3cd348f607e550f5ec4701184e86ed6a17f34b","key":"9TC2A-OLSHF-TK8QH-VQE3H-57XZ9-HTV2A","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"1806467d9c291e1f184638968ba3645f14cf60d080ee961e00b78c73b2b58e49","key":"LI7PL-EDIJ1-L1J7L-8NU4M-QUF3N-3FGCZ","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2025-05-02T07:25:49Z","ip":"37.120.xxx.xxx","signedDataFile":"3fbc37b7dab42c48.xml","signerSerial":"e5a4297a-091c-405e-afce-eb752f87e78b","type":"penneo","signerName":"Lasse Sebastian Carlsen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":"Bizconnect A/S"}],"dataFile":"3feaffda880bacbc.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"59a316db5bde1549165e9838de9dabdf57dfc6e2110a73c6015789089a0438b7","key":"W0CVU-ARZUY-27YJ7-MFV7C-CBQYD-ZDCKR","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"a5cc473bc317582418428c8ebeedf7ee230f976b9df1af53a7768a43f9dad5a4","key":"ECCK5-75PWB-Z3NQ0-2U588-Y5NU3-FW1G6","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"040954f93f291c3cd54b0ab4aeceb32f2a8e39e77b5e18608cdb97269907ae60","key":"9QSIM-DTQK6-A7DDB-ICT3A-IT0WO-A7GUO","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"744fb055b49592b9ce2e52cfdc3cd348f607e550f5ec4701184e86ed6a17f34b","key":"9TC2A-OLSHF-TK8QH-VQE3H-57XZ9-HTV2A","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"1806467d9c291e1f184638968ba3645f14cf60d080ee961e00b78c73b2b58e49","key":"LI7PL-EDIJ1-L1J7L-8NU4M-QUF3N-3FGCZ","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2025-05-02T08:16:24Z","ip":"217.210.xxx.xxx","signedDataFile":"3fdbb4b9bc382a3c.xml","signerSerial":"479b19d9-35cd-40d9-b807-4af8d1d31744","type":"penneo","signerName":"Stig Larsen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":"IBridge Consulting ApS"}],"dataFile":"3fe1d5285532460f.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"59a316db5bde1549165e9838de9dabdf57dfc6e2110a73c6015789089a0438b7","key":"W0CVU-ARZUY-27YJ7-MFV7C-CBQYD-ZDCKR","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"a5cc473bc317582418428c8ebeedf7ee230f976b9df1af53a7768a43f9dad5a4","key":"ECCK5-75PWB-Z3NQ0-2U588-Y5NU3-FW1G6","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"040954f93f291c3cd54b0ab4aeceb32f2a8e39e77b5e18608cdb97269907ae60","key":"9QSIM-DTQK6-A7DDB-ICT3A-IT0WO-A7GUO","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"744fb055b49592b9ce2e52cfdc3cd348f607e550f5ec4701184e86ed6a17f34b","key":"9TC2A-OLSHF-TK8QH-VQE3H-57XZ9-HTV2A","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"1806467d9c291e1f184638968ba3645f14cf60d080ee961e00b78c73b2b58e49","key":"LI7PL-EDIJ1-L1J7L-8NU4M-QUF3N-3FGCZ","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2025-05-02T09:59:02Z","ip":"85.203.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe1f34c7282a815.xml","signerSerial":"a289790b-6170-412d-b4b2-cfde9743a322","type":"penneo","signerName":"Søren Iversen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Bestyrelsesformand","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fcc45c10e892f0c.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"59a316db5bde1549165e9838de9dabdf57dfc6e2110a73c6015789089a0438b7","key":"W0CVU-ARZUY-27YJ7-MFV7C-CBQYD-ZDCKR","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"a5cc473bc317582418428c8ebeedf7ee230f976b9df1af53a7768a43f9dad5a4","key":"ECCK5-75PWB-Z3NQ0-2U588-Y5NU3-FW1G6","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"040954f93f291c3cd54b0ab4aeceb32f2a8e39e77b5e18608cdb97269907ae60","key":"9QSIM-DTQK6-A7DDB-ICT3A-IT0WO-A7GUO","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"744fb055b49592b9ce2e52cfdc3cd348f607e550f5ec4701184e86ed6a17f34b","key":"9TC2A-OLSHF-TK8QH-VQE3H-57XZ9-HTV2A","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"1806467d9c291e1f184638968ba3645f14cf60d080ee961e00b78c73b2b58e49","key":"LI7PL-EDIJ1-L1J7L-8NU4M-QUF3N-3FGCZ","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2025-05-02T10:56:15Z","ip":"212.130.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe47e13cd743a62.xml","signerSerial":"5f78c129-c77a-429c-9e2a-347f652c4c1d","type":"penneo","signerName":"Mads Gerzymisch Lutz Jørgensen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Registreret revisor","onBehalfOf":"Revision København"}],"dataFile":"3fc0cff598f9fa04.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"a5cc473bc317582418428c8ebeedf7ee230f976b9df1af53a7768a43f9dad5a4","key":"ECCK5-75PWB-Z3NQ0-2U588-Y5NU3-FW1G6","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"040954f93f291c3cd54b0ab4aeceb32f2a8e39e77b5e18608cdb97269907ae60","key":"9QSIM-DTQK6-A7DDB-ICT3A-IT0WO-A7GUO","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"744fb055b49592b9ce2e52cfdc3cd348f607e550f5ec4701184e86ed6a17f34b","key":"9TC2A-OLSHF-TK8QH-VQE3H-57XZ9-HTV2A","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"1806467d9c291e1f184638968ba3645f14cf60d080ee961e00b78c73b2b58e49","key":"LI7PL-EDIJ1-L1J7L-8NU4M-QUF3N-3FGCZ","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2025-05-02T11:03:59Z","ip":"37.120.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe6dc4d6b1d4e46.xml","signerSerial":"e5a4297a-091c-405e-afce-eb752f87e78b","type":"penneo","signerName":"Lasse Sebastian Carlsen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Dirigent","onBehalfOf":"Bizconnect A/S"}],"dataFile":"3fe91a5ea6c675d1.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"2d3da010d670db3cbe84f9bc4915099bafbb45a649c66193d858fad9baa6c48b","key":"51PN7-3TZHA-0Q2TY-HM1CH-MAZCE-WJUL9","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"040954f93f291c3cd54b0ab4aeceb32f2a8e39e77b5e18608cdb97269907ae60","key":"9QSIM-DTQK6-A7DDB-ICT3A-IT0WO-A7GUO","algorithm":"SHA-256"}]}]}


 ========================= ================================ ================= ======================================================================================================================================================================================================= 
  Time                      Name                             IP                Activity                                                                                                                                                                                               
 ========================= ================================ ================= ======================================================================================================================================================================================================= 
  2025-05-02 07:18:17 UTC   Kasper Brügge Foght              212.130.xxx.xxx   The document was created                                                                                                                                                                               
  2025-05-02 07:18:17 UTC   Kasper Brügge Foght              212.130.xxx.xxx   A signing link was activated for "Søren Iversen"                                                                                                                                                       
  2025-05-02 07:18:17 UTC   Kasper Brügge Foght              212.130.xxx.xxx   A signing link was activated for "Lasse Sebastian Carlsen"                                                                                                                                             
  2025-05-02 07:18:17 UTC   Kasper Brügge Foght              212.130.xxx.xxx   A signing link was activated for "Mads Gerzymisch Lutz Jørgensen"                                                                                                                                      
  2025-05-02 07:18:17 UTC   Kasper Brügge Foght              212.130.xxx.xxx   A signing link was activated for "Stig Larsen"                                                                                                                                                         
  2025-05-02 07:18:18 UTC   Kasper Brügge Foght              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Søren Iversen" at "soren20000@hotmail.com"                                                                                                                        
  2025-05-02 07:18:18 UTC   Kasper Brügge Foght              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Lasse Sebastian Carlsen" at "lhc@intellis.dk"                                                                                                                     
  2025-05-02 07:18:18 UTC   Kasper Brügge Foght              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Stig Larsen" at "stiglarsen@live.com"                                                                                                                             
  2025-05-02 07:18:41 UTC   Søren Iversen                    203.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                     
  2025-05-02 07:18:42 UTC   Søren Iversen                    203.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                     
  2025-05-02 07:22:11 UTC   Lasse Sebastian Carlsen          37.120.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                  
  2025-05-02 07:24:35 UTC   Penneo system                    37.120.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                                                                
  2025-05-02 07:25:42 UTC   Lasse Sebastian Carlsen          37.120.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                  
  2025-05-02 07:25:43 UTC   Penneo system                    37.120.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                                                                
  2025-05-02 07:25:50 UTC   Lasse Sebastian Carlsen          37.120.xxx.xxx    The signer signed the document as Dirigent, Direktør, Bestyrelsesmedlem, Direktør, Bestyrelsesmedlem, Direktør, Dirigent, Bestyrelsesmedlem, Direktør, Bestyrelsesmedlem, Direktør, Bestyrelsesmedlem  
  2025-05-02 08:02:45 UTC   Stig Larsen                      217.210.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                  
  2025-05-02 08:15:48 UTC   Penneo system                    217.210.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                                                                                
  2025-05-02 08:16:13 UTC   Stig Larsen                      217.210.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                  
  2025-05-02 08:16:14 UTC   Penneo system                    217.210.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                                                                                
  2025-05-02 08:16:24 UTC   Stig Larsen                      217.210.xxx.xxx   The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem                                                                        
  2025-05-02 09:56:44 UTC   Søren Iversen                    85.203.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                  
  2025-05-02 09:57:57 UTC   Penneo system                    85.203.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                                                                
  2025-05-02 09:58:52 UTC   Søren Iversen                    85.203.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                  
  2025-05-02 09:58:55 UTC   Penneo system                    85.203.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                                                                
  2025-05-02 09:59:02 UTC   Søren Iversen                    85.203.xxx.xxx    The signer signed the document as Bestyrelsesformand, Bestyrelsesformand, Bestyrelsesformand, Bestyrelsesformand, Bestyrelsesformand                                                                   
  2025-05-02 10:00:36 UTC   Kasper Brügge Foght              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Mads Gerzymisch Lutz Jørgensen" at "mlj@revisionkbh.dk"                                                                                                           
  2025-05-02 10:02:52 UTC   hidden                           85.203.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                                                                
  2025-05-02 10:03:13 UTC   hidden                           85.203.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                                                                
  2025-05-02 10:03:37 UTC   hidden                           85.203.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                                                                
  2025-05-02 10:54:38 UTC   Mads Gerzymisch Lutz Jørgensen   212.130.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                  
  2025-05-02 10:54:41 UTC   Penneo system                    212.130.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                                                                                
  2025-05-02 10:56:10 UTC   Mads Gerzymisch Lutz Jørgensen   212.130.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                  
  2025-05-02 10:56:12 UTC   Penneo system                    212.130.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                                                                                
  2025-05-02 10:56:15 UTC   Mads Gerzymisch Lutz Jørgensen   212.130.xxx.xxx   The signer signed the document as Registreret revisor, Registreret revisor, Registreret revisor, Registreret revisor                                                                                   
  2025-05-02 10:58:25 UTC   Kasper Brügge Foght              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Lasse Sebastian Carlsen" at "lhc@intellis.dk"                                                                                                                     
  2025-05-02 11:03:04 UTC   Lasse Sebastian Carlsen          37.120.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                  
  2025-05-02 11:03:16 UTC   Penneo system                    37.120.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                                                                
  2025-05-02 11:03:55 UTC   Lasse Sebastian Carlsen          37.120.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                  
  2025-05-02 11:03:56 UTC   Penneo system                    37.120.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                                                                
  2025-05-02 11:04:00 UTC   Penneo system                    37.120.xxx.xxx    The document signing process was completed                                                                                                                                                             
  2025-05-02 11:04:00 UTC   Lasse Sebastian Carlsen          37.120.xxx.xxx    The signer signed the document as Dirigent, Direktør, Bestyrelsesmedlem, Direktør, Bestyrelsesmedlem, Direktør, Dirigent, Bestyrelsesmedlem, Direktør, Bestyrelsesmedlem, Direktør, Bestyrelsesmedlem  
 ========================= ================================ ================= ======================================================================================================================================================================================================= 


		2025-05-02T11:04:00+0000
	Original document certified by Penneo




